Arh. Nat. Magh. Dl.
Transumpt In actul capitlului de Alba Iulia, din 1 mai 1379.
EDITH : Fejér, IX/6, p. 69-71; Kemény, Notitia, I, p. 94; Ub., II, p. 115-116..
REGESTE : Fejér, XI, p. 473.
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348 1355 noiembrie 8.

Nos, magister Stephanus, filius Thome, castellanus de Haram et comes
de Karasso iudicesque nobilium de eodem, memorie commendamus Itenore
presencium significantes quibus expedit universis, quod Stephanus, Mychael
et Andreas filii domine Katherine, litteras domini Nicolai, Strigoniensis et
Chanadiensis ecclesiarum canonici, nec non venerabilis in Christo patris do-
mini Thome, dei et apostolice sedis gracia episcopi dicte ecclesie Chanadiensis
vicari in spiritualibus generali, in sede nostra nobis presentarunt, in quibus
nos vidimus contineri ut nos de medio nostro viros probos nobiles una cum
Stephano, Mychaele et Andrea prelibatis mittere et destinare dignaremur
ut iuxta litteras privilegiales eiusdem magistri Nicolai et vicarii quandam
terram, videlicet terciam partem cuiusdam possessionis Guluez vocate
pro quarta parte puellari seu filiali a parte meridionali existentern, quam
Nicolaus, filius Jacobi de Chortow, una cum filiis suis Johanne et Matheo,
domine Katherine, sorori ipsorum, et per eam filiis suis prelibatis traditam
et donatam presente Clemente, sacerdote de Haram, homine ipsius, iidem
homines nostri eidem et suis filiis superius nominatis assignarent et statue-
rent. Nos vero Petrum Bok, Michaelem, filium Kemen de Fejereghaz, La-
dislaum et Johannen, filios Peteu, Nicolaum, filium Mychaelis de Bayla, ad
predictam statucionem terre Guluez vocate nobiles ex nobis duximus
destinandum, qui quidem homilies nostri demum ad nos reversi concordi-
ter nobis retulerunt, ut terciam partem possessionis Guluez Nicolaus, filius
Jacobi, Matheo et Johanne, filiis suis, secundam regni consuetudinem, pre-
sentibus probis viris, vicinis et commetaneis advocatis, pro quarta parte pu-
ellari domine Katherine, sorori ipsorum, et filiis suis prenominatis cum erec-
cione metarum distinguendo hinc et inde, presente homine ipsius vicarii cum
quodam promontorio seu terra inculta secus quam vineam facere seu plan-
tare solent de porcionibus possessionariis ipsorum Chorto, Bayla et Guluez
habitam eandem sessionem distinguendo de eisdem in filios filiorum jure
perpetuo irrevocabiliter possidendas tradidissent et contulissent et, quia
sessio sufficiens domine non fuisset, a parte Zerdahel cum terris arabilibus
signando hinc et inde, Nicolaus cum predictis filiis suis domine prefate
et suis filiis prelibatis ad augmentassent condonando obligantes se Nico-
laus cum suis filiis, quod si alias possessiones apud manus alienas habitas
rehabere possent, extunc dicte domine sorori ipsorum et filiis suis supra-
dictis partem ipsis attingentem extradare tenebuntur et ipsa domina
vel sui filii Nicolaum et filios suos cum eorum laboribus et expensis adiu-
vare tenebuntur.